請求日： 令和 年 月 日

ご担当： 様

　下記の通り、ご請求申しあげます。

《お振込先》

〒 －

会社名
㊞

《ご請求内訳》

（税込）

【小　計】

担当者 総務部

【消　費　税】

【合　計】

月　日 内　　　訳 数　量 単　位 単　価 金　　額

TEL

請求額合計

1枚目

口座名

銀行コード 支店コード

口座番号
当座・普通

フリガナ

金融機関 銀行・組合・金庫 本店・支店

請　求　書

　株式会社　髙田地研　御中

工事番号

工事件名

所在地

請求日： 令和 年 月 日

ご担当： 様

《ご請求内訳》 枚目

請　求　書

　株式会社　髙田地研　御中

月　日 内　　　訳 数　量 単　位 単　価 金　　額

【小　計】

【消　費　税】

【合　計】